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Microsoft Office 365 Personal 5
urządzeń BOX

Cena brutto 330 zł

Cena netto 268 zł

Cena poprzednia 450 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 1 Dzień

Numer katalogowy CQQ2-00012

Kod EAN C0889842379228

Producent Microsoft

Opis produktu
Microsoft Office 365 Personal 5 urządzeń

Licencja: Pudełkowa BOX
język: Polska (multilanguage)
przeznaczenie: Windows 10, 11, IOS, Android

Subskrypcja 1Rok Dom i Uczeń, 1 użytkownik 5 urządzeń 

Zawartość pakietu: Word, Excel, Power Point, OneDrive, OneNote, Outlook, Publisher, Teams, Access, Copilot

Usługa Microsoft 365 Personal obejmuje 1 TB przestrzeni dyskowej w chmurze, zaawansowane zabezpieczenia i innowacyjne
aplikacje AI.

Dla jednej osoby
Możesz korzystać nawet z pięciu urządzeń jednocześnie
Działa na komputerach PC i Mac, iPhone'ach, iPadach oraz smartfonach i tabletach z systemem Android
1 TB (1000 GB) bezpiecznej przestrzeni dyskowej w chmurze
Aplikacje z Microsoft Copilot zwiększające produktywność
Designer:narzędzie do tworzenia i edycji obrazów za pomocą AI
Edytor wideo Clipchamp z filtrami i efektami premium
Microsoft Defender — zaawansowane zabezpieczenia danych osobowych i urządzeń
Ochrona plików i zdjęć w usłudze OneDrive przed oprogramowaniem wymuszającym okup
Pomoc dostępna zawsze, gdy jej potrzebujesz
Ograniczenia korzystania dotyczą Copilota i narzędzia AI do tworzenia obrazów. Dostępność aplikacji zależy od
urządzenia/języka. Funkcje różnią się w zależności od platformy i regionu. Dostęp do funkcji AI może być ograniczony przez
restrykcje wieku. Więcej informacji można znaleźć na stronie https://go.microsoft.com/fwlink/?linkid=2280902.

Potężne aplikacje zwiększające produktywność z Microsoft Copilot
Zdefiniuj na nowo to, co jest możliwe, korzystając z Microsoft CopilotFootnote1 w programach Word, ExcelFootnote3,
PowerPoint i Outlook. Współpracuj w czasie rzeczywistym lub pracuj w trybie offline oraz korzystaj z sugestii dotyczących
kompozycji, słownictwa i mowy w każdej aplikacji.

1 TB przestrzeni dyskowej w chmurze
Zyskaj 1000 GB bezpiecznej przestrzeni dyskowej na pliki, zdjęcia, filmy, wiadomości e-mail i nie tylko. Łatwo sprawdzaj,
zarządzaj i ulepszaj swoją przestrzeń dyskową w dowolnym momencie i na dowolnym urządzeniu.
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Ochrona osobistych danych i urządzeń
Chroń swoje telefony i komputery za pomocą Microsoft Defender. Ciągłe skanowanieFootnote4 w poszukiwaniu wirusów,
złośliwych aplikacji i oprogramowania ransomware. W przypadku wykrycia zagrożeń Defender informuje o tym i przedstawia
łatwe do wykonania kroki, które pomogą zabezpieczyć Twoje urządzenia.

Bezpieczne przechowywanie zdjęć i plików
Bezpiecznie przechowuj zdjęcia i pliki w usłudze OneDrive z wbudowanymi funkcjami wykrywania ransomware i odzyskiwania
plików.Footnote5 Masz dostęp do plików na różnych urządzeniach i możesz dodatkowo zabezpieczyć najważniejsze dane w
Magazynie osobistym, chronionym dwuskładnikową weryfikacją tożsamości.

Projektuj i edytuj z AI
Twórz, projektuj i edytuj, gdzie i kiedy chcesz, dzięki Microsoft Designer i potędze generatywnej AI.Footnote1 Twórz
przyciągające wzrok obrazy, projekty na najwyższym poziomie i edytuj zdjęcia jak ekspert… Za pomocą słów.

Edytor z efektami premium
Twórz i montuj piękne filmy z łatwością za pomocą rozbudowanych narzędzi, intuicyjnych funkcji sterowania,
szablonówFootnote6 oraz bogatej biblioteki bezpłatnych materiałów w aplikacji Clipchamp.

Bezpieczna poczta e-mail bez reklam z Copilotem
Łatwo zarządzaj wieloma kontami e-mailowymi, kalendarzami w Outlooku z wbudowanymi
zabezpieczeniamiFootnote2 chroniącymi informacje. Twórz wersje robocze wiadomości e-mail i streszczaj długie wątki za
pomocą Copilota.Footnote1,7

Połączenia wideo przez cały dzień
Możesz dołączyć do połączeń grupowych i prowadzić rozmowy do 30 godzin nawet z 300 osobami dzięki usłudze Microsoft
Teams.

Szybko twórz formularze i ankiety
Twórz i edytuj ankiety za pomocą CopilotaFootnote1 w usłudze Forms. Łatwo twórz i udoskonalaj pytania, ulepszaj odpowiedzi
i wyświetlaj szczegółowe analizy wyników.

Access (tylko komputery PC)
W prosty sposób twórz bazy danych do dużych i małych projektów oraz zarządzaj nimi.

Zawsze aktualne aplikacje
Dzięki subskrypcji Microsoft 365 Personal zyskujesz innowacyjne, nowe funkcje i aktualizacje od razu po ich wydaniu, dzięki
czemu zawsze pracujesz z najnowszymi i najlepszymi rozwiązaniami.

pomocą techniczną firmy Microsoft
Usługa Microsoft 365 i system Windows 11 są objęte wsparciem technicznym, aby w razie jakichkolwiek problemów można
było liczyć na fachową pomoc.

Windows
1,6 GHz lub szybszy, 2-rdzeniowy

System operacyjny
Windows 11, Windows 10
Aby uzyskać najwyższą jakość, użyj najnowszej wersji dowolnego z systemów operacyjnych wymienionych powyżej.

Pamięć
4 GB pamięci RAM
2 GB pamięci RAM (system 32-bitowy)

Dysk twardy: 4,0 GB dostępnego miejsca na dysku

Wyświetlacz: Ekran o rozdzielczości 1280 x 768 pikseli

Karta graficzna
Sprzętowe przyspieszanie grafiki wymaga programu DirectX 9 lub nowszego ze sterownikiem WDDM 2.0 lub nowszym dla
systemu Windows 10 (lub ze sterownikiem WDDM 1.3 lub nowszym dla systemu Windows 10 Fall Creators Update).

Wersja środowiska .NET
Niektóre funkcje mogą wymagać również zainstalowanego oprogramowania .NET 3.5 lub 4.6 bądź nowszego
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MAC
Procesor Intel

System operacyjny: 3 najnowsze wersje systemu macOS

Aby uzyskać najwyższą jakość, użyj najnowszej wersji dowolnego z systemów operacyjnych wymienionych powyżej.

Pamięć: 4 GB pamięci RAM

Dysk twardy: 10 GB dostępnego miejsca na dysku. Dysk twardy w formacie HFS+ (nazywanym również formatem Mac OS
Extended lub APFS)

Wyświetlacz: Ekran o rozdzielczości 1280 x 800 pikseli

Karta graficzna: Brak wymagań dotyczących grafiki

2 najnowsze wersje systemu iOS

Android
Procesor ARM lub Intel x86

System operacyjny: Ostatnie 4 główne wersje systemu Android

Aby uzyskać najwyższą jakość, użyj najnowszej wersji dowolnego z systemów operacyjnych wymienionych powyżej.

Pamięć: 1 GB
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